[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 041/2019 de 13 de Junho de 2019, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0076/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0026/2019
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, FRESA, SOLDA MIG/MAG, MAÇARICO DE CORTE, PLAINA LIMITADORA E PRENSA HIDRÁULICA, para uso das Secretarias do poder executivo Municipal, junto ao Município de Coronel Sapucaia-MS.
Vencedor(es): TORNOPEL TORNEARIA E COMERCIO DE PECAS LTDA-ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5,6, totalizando R$ 197.882,00 (cento e noventa e sete mil e oitocentos e oitenta e dois reais);
Coronel Sapucaia/MS, 15 de julho de 2019.

Erica Campos Gobo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
[bookmark: _GoBack]Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 15 de julho de 2019.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf